CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HỢP ĐỒNG
Thi công đào bóc mặt đường bê tông nhựa, bốc xúc và vận chuyển bê tông nhựa đến bãi thải Khánh Sơn (có xác nhận bãi thải) thuộc hệ thống thu gom nước thải riêng và các tuyến cống chuyển nước mưa về sông Hàn TP. Đà Nẵng
 Số :      -2021/HĐ-CC47-…..
Căn cứ vào Luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015 của Quốc Hội Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam.
Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc Hội Nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam.

Căn cứ  Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; số 42/2017/NĐ-CP ngày 05/4/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015; số 32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; số 37/2015/NĐ-CP ngày 22/4/2015 về Qui định chi tiết về hợp đồng trong hoạt động xây dựng.

Căn cứ nhu cầu và khả năng hai bên.
Hôm nay ngày    tháng     năm 2021, tại Công ty Cổ phần Xây dựng 47, chúng tôi gồm có:
BÊN A: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG 47

Đại diện: Ông Dương Minh Quang
Chức vụ: Tổng Giám đốc

Địa chỉ: 08 Biên Cương, TP.Quy Nhơn, Bình Định

Điện thoại: 0256.3521047

 Fax: 0256.3522316

Mã số thuế: 4100258747

Số tài khoản: 58010000000202 tại Ngân hàng Đầu tư và Phát triển Bình Định.
BÊN B:

Đại diện:

Chức vụ:

Địa chỉ:

Điện thoại:

Fax:

Mã số thuế:
Tài khoản:

Hai bên thống nhất thoả thuận nội dung hợp đồng như sau:

Điều 1: Nội dung công việc

Bên A đồng ý giao cho bên B thi công đào bóc mặt đường bê tông nhựa, bốc xúc và vận chuyển bê tông nhựa đến bãi thải Khánh Sơn (có xác nhận bãi thải) thuộc hệ thống thu gom nước thải riêng và các tuyến cống chuyển nước mưa về sông Hàn TP. Đà Nẵng – Dự án Xây dựng hệ thống thu gom nước thải riêng và các tuyến cống chuyển nước mưa về sông Hàn cho lưu vực từ đường Hồ Xuân Hương đến giáp tỉnh Quảng Nam theo đúng đồ án thiết kế được duyệt, đảm bảo yêu cầu kỹ thuật.
Điều 2: Thời gian thi công

+ Bắt đầu:
30/11/2021.
+ Hoàn thành:
Đến khi hoàn thành công trình.

Thời gian và tiến độ thi công chi tiết tuân theo tiến độ thi công chung của gói thầu và được thông báo trực tiếp tại hiện trường thi công.
Thời gian bắt đầu do bên A quyết định khi có hiện trường để bên B triển khai thi công.

Điều 3: Đơn giá và giá trị hợp đồng

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.
Giá trị hợp đồng:

          đồng, (giá đã bao gồm thuế VAT).
(Bằng chữ:                                                       ).
Chi tiết bảng khối lượng và đơn giá hợp đồng kèm theo.
Giá hợp đồng đã bao gồm chi phí lán trại, phụ trợ, thuế, phí các loại, chi phí bản quyền, lợi nhuận và tất cả các chi phí khác để hoàn thành khối lượng công việc theo qui định của hợp đồng.

Giá trị hợp đồng trên là tạm tính, giá trị thực tế căn cứ theo biên bản xác nhận khối lượng thực tế tại công trường được hai bên ký xác nhận.
Điều 4: Phương thức thanh toán
4.1
Hình thức thanh toán

Thanh toán sẽ được thực hiện bằng chuyển khoản đến tài khoản của bên B như đã nêu ở phần trên của Hợp đồng này. Đồng tiền dùng để thanh toán là tiền Đồng Việt Nam.

4.2 Hồ sơ thanh toán bao gồm:

4.2.1: Tạm ứng hợp đồng:

Giấy đề nghị tạm ứng

      4.2.2: Thanh toán hàng kỳ:

Giấy đề nghị thanh toán.

Biên bản xác nhận khối lượng thực hiện hoặc biên bản nghiệm thu công việc.

Bảng xác nhận chi tiết giá trị khối lượng tháng.

Biên bản đối chiếu công nợ, vật tư sử dụng

Hóa đơn giá trị gia tăng theo bảng khối lượng tháng.

      4.3.2: Quyết toán:

Giấy đề nghị thanh toán.

Bảng xác nhận chi tiết giá trị khối lượng quyết toán.

Bảng tổng hợp giá trị quyết toán.

Biên bản nghiệm thu hoàn thành.

Biên bản đối chiếu công nợ, vật tư sử dụng.

Hóa đơn giá trị gia tăng theo bảng quyết toán khối lượng

(Hồ sơ thanh toán khi gửi qua đường bưu điện (hoặc trực tiếp mang tới công ty) và có xác nhận của bên A đã nhận của bưu điện (Hoặc ký nhận trực tiếp) thì được hiểu là đã được gửi cho bên A).

4.4  Thời hạn thanh toán:
Điều 5: Quyền và nghĩa vụ của bên B:
Điều 6: Quyền và nghĩa vụ của bên A:
Điều 7: Thưởng, phạt khi vi phạm hợp đồng:
Điều 8: Giải quyết tranh chấp trong hợp đồng xây dựng:

- Trong trường hợp có vướng mắc trong quá trình thực hiện hợp đồng, các bên nỗ lực tối đa chủ động bàn bạc để tháo gỡ và thương lượng giải quyết.

- Trong trường hợp không đạt được thoả thuận giữa các bên thì yêu cầu tòa án cấp thẩm quyền tại tỉnh Bình Định giải quyết.

Điều 9: Hiệu lực của hợp đồng:
- Hợp đồng xây dựng có hiệu lực kể từ ngày các bên tham gia ký kết hợp đồng trừ trường hợp có những thỏa thuận khác.

- Hợp đồng làm thành 06 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 03 bản.

· Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	ĐẠI DIỆN BÊN B
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	TỔNG GIÁM ĐỐC

Dương Minh Quang

3/3